2023 年 10 月
お客様各位

鶴賀電機株式会社

         ＪＣＳＳ校正サービス開始のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。
鶴賀電機は、このたび国際 MRA 対応 JCSS 認定事業者資格を取得、2023 年 10 月２日より
JCSS 校正サービスを開始致します。

JCSS 校正では、国際的に通用する校正証明書として国際 MRA 対応 JCSS シンボルを表示
した JCSS 校正証明書を発行することができます。

このシンボルは、計量法に基づく校正事業登録制度の標章です。
鶴賀電機株式会社は、国際 MRA 対応 JCSS 認定事業者です。
JCSS 0367 は当社の認定番号です。
JCSS 校正範囲は「JCSS 認定証」でご確認いただけます。

１. JCSS 校正サービス開始
           2023 年 10 月 2 日 より

 ２．JCSS 校正に関するお問い合わせ先
      計測標準部 06-6692-7001    hi.JCSS@tsuruga.co.jp

 3．JCSS 校正申込先
      大阪  06-4703-3874  osk.sales@tsuruga.co.jp
         名古屋 052-332-5456  ngy.sales@tsuruga.co.jp
         横浜  045-473-1561  ykh.sales@tsuruga.co.jp
      海外  06-4703-3874  ft.info@tsuruga.co.jp

[ JCSS校正範囲 ]

JCSS認定証 / 登録証

C O P Y

C O P Y

■ 耐電圧絶縁試験器

■ ディジタル抵抗計

JCSS校正証明書サンプル